
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

_ В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, серія «Фізика»

від 26 листопада 2018 року, протокол № 12

Заслухавши інформацію заступника декана фізичного факультету 

Рохмістрова Д.В., Вчена рада ухвалила: внести зміни до складу редакційної 

колегії Вісника Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, 

серія «Фізика»:

Ввести до складу редакційної колегії доктора фізико-математичних наук 

Добровольського Олександра Володимировича - інститут фізики ім. Гете, 

Франкфурт, Німеччина.


